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EIecmones
Nacionales

TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
TILARAN de la Provincia de GUANACASTE.

N° Junta

5547
5549
5550
5551
5552
5552
5552
5553
5553
5553
5554
5557
5561
5562
5564
5565
5571
5574
5574
5580
5580
5581
5583
5587
5589

Cédula

600740527
106940734
501070026
502700462
500890340
103090483
502690667
500950613
501230274
500870746
104760045
203560639
501700194
600960612
900390233
501400996
500890233
900250756
103670784
500610913
500940801
502660668
504000248
602250074
502400197

Total de Fallecidos

Nombre Completo

JOSE JOAQUIN ALVAREZ MONTIEL
OLGA MARTA CAPRA GONZALEZ
JUAN RAMON CHAVES FERNANDEZ
YONER DURAN SOLANO
AUSTELINO HERRERA GONZALEZ
MERCEDES LEAL ALVAREZ

MILENA MARIA JIMENEZ HERRERA
ARTURO MASIS SOTO

DINORAH MASIS UGALDE

OSCAR MARTINEZ RAMIREZ

JOSE GABRIEL NAVARRO AGUERO
JOSE MANUEL RUIZ ALVAREZ
ASDRUBAL SOLANO ARIAS

CARLOS LUIS GONZALEZ HERRERA
DIONISIO BRENES VILLALOBOS
VICTOR EDUARDO VILLALOBOS RAMIREZ
ROSAURA HERRERA SOTO
DEYANIRA MARTINEZ BARRIENTOS
MIREYA MORA LOAIZA

AMABILINA ROJAS ALVAREZ
AMADO NUNEZ HERRA

DUNEY ELADIO LOPEZ ROJAS
DIDIER ADONIS MARTINEZ OBANDO
CARMEN MIRANDA RAMIREZ
ZULAY JIMENEZ SALAZAR
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